
Canadian Forces Morale and Welfare Services / Services de bien-être et moral des Forces canadiennes

Bruce Ploughman – Senior Vice President, Personnel Support Programs / Vice-président supérieur, Programmes de soutien du personnel

Travel expenses / Frais de voyage

Start date / date de début
End date / 
Date de fin Purpose of travel / But du déplacement

Places 
visited / 
Endroits 
visités

Airfare / 
Tarif 
aérien

Other 
transportat
ion / 
Autres 
moyens 
de 
transport

Lodging / 
Hébergem
ent

Meals and 
incidentals 
/ 
Frais de 
repas et 
faux frais

Other 
expenses 
/ Autres 
dépenses

Total 
amount / 
Montal 
total

2020-01-11 2020-01-12 Toronto Maple Leaf Alumni game/Match des anciens des 
Maple Leafs de Toronto

Toronto $437.58 $212.71 $105.50 $0.00 $755.79

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$755.79


